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Pran6: Bashkisd Maliqi i- Pei snt*"-li"in"toi"uil ddgrori-avdutlaj banues nd; Malio, Ntl.6. H.]"4o.5,Bashkfut Maliq. .

Nd Gjykat6n e Rrelhit Gjyffior Korgd. potiqyrtohet padia civile me nr. regj them. 21001-
00308-41 -2022 (780). date regiisirimi'93.02.2022\rale dhe objekt:

PADITiiSE: Luiza Avdul laj
I PAD,JTUR: Ferdinand Avdulla )i

J

\$$ijTI: Zgii.t11i=.r.=+rs{esi,f]iCiore t0 lidhur midis paldve dhe pasojave tE saj

BAZA LIGJOR;' . )l"ni 'i 32 e vijues r K Familjes

N6p6rmjet ketij njoftimi Ju bdjme mc dije se seanca per pajtim do tE zhvillohet mE dait6
22.04.2022, ora 09:00 n€ Cjykatdn e Rrethit Gjyqesor Korge.

Shdnim: Kjo shpallje'do td q€ndroje e afishuar n€ vendet e mesip1rme minimalisht 20 (njdzet
dite) nga data e afishimit.
Shpallja do t'iu ddrgohet ne dy kopjelnjera Tjrij rc cilave duhet t€ pdrcil t negiykate, menjdherd
pas afishimit.

Gjykata, bazuar ne nenet 133/a pika (b) dhe 133/b
njoftimin e te paditurit Ferdinand Avdullaj ndpdrmj
shpalljes pran€ Gjykates s€ Rrethit GjyqEsor Korge, si
kopje prand Bashkist Maliq, ku ndodhet vendbanimi
zyrtar n€, Malio. Nd.6. H.l 5,Bashkia Malio.

(emdr, mbiem6r, frrm6

tE K.Pr.Civile vendosi td procedoj€ me
et shpalljes, duke u afishur nje $opje e
giykata ku giykohet mosmarrdveshja, hj€
Juaj dhe nje kopje nd vendbanimin Tqa,,i
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"NJOFTIM ME SHPALLJE"

Shpallja u afishua sot ni datd
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